

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prievidza - oprava a rekonštrukcia chodníkov

Objekt: 7 - Zadanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18.09.2015

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				14 472,17
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				14 472,17
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	14 472,17	2 894,43
Cena s DPH		v	EUR	17 366,60

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prievidza - oprava a rekonštrukcia chodníkov

Objekt: 7 - Zadanie

Miesto:

Dátum:

18.09.2015

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	14 472,17
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	14 472,17
D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE	1 948,97
D3 - 1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	0,00
D4 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	11,68
D5 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	0,00
D6 - 5 - KOMUNIKÁCIE	7 901,33
D7 - 5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	0,00
D8 - 8 - RÚROVÉ VEDENIA	341,90
D9 - 8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :	0,00
D10 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4 268,29
D11 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	0,00
D12 - PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	0,00
D13 - Rozpoeet celkom :	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 472,17

ROZPOČET

Stavba: Prievidza - oprava a rekonštrukcia chodníkov

Objekt: 7 - Zadanie

Miesto: Dátum: 18.09.2015

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 472,172

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

14 472,172

D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE

1 948,968

0	K	113106600	Rozobratie zámkovej dlažby vrátane uloženia na paletu	m2	11,040	3,050	33,672
0	K	113107111	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, -0,16000t	m2	11,040	1,648	18,194
0	K	113107130	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, do 200 m2	m2	27,800	9,450	262,710
0	K	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	447,750	2,065	924,604
0	K	113201111	Vytrhanie obrúb kamenných, chodníkových ležatých, -0,23000t	m	49,500	2,532	125,334
0	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	11,913	17,671	210,515
0	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	11,913	0,625	7,446
0	K	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	229,690	0,890	204,424
0	M	MAT 005 724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	22,969	7,056	162,069

D3 - 1 - ZEMNE PRÁCE spolu :

0,000

D4 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

11,681

0	K	457621411	Úprava škár asfaltovou zálievkou pre všetky sklony do 1 kg zálievky na 1 m škáry	m	15,850	0,737	11,681
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D5 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :

0,000

D6 - 5 - KOMUNIKÁCIE

7 901,329

0	K	566904510	Vyspravenie podkladov po prekopoch živíčními zmesami hr. 10 cm	m2	6,640	32,500	215,800
0	K	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým	m3	2,327	55,151	128,336
0	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	698,640	0,226	157,893
0	K	577141312	Betón asfaltový nemodifik. po zhutnení III.tr. jemnozrnný AC 8 O, strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L hr. 50mm	m2	698,640	10,500	7 335,720
0	K	577154111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 60 mm, š. do 3 m	m2	5,780	11,000	63,580

D7 - 5 - KOMUNIKÁCIE spolu :

0,000

D8 - 8 - RÚROVÉ VEDENIA

341,900

0	K	899331111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	52,300	156,900
0	K	899431111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením hrnca	kus	10,000	18,500	185,000

D9 - 8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :

0,000

D10 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4 268,294

0	K	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	49,500	7,500	371,250
0	M	MAT 592 174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	kus	49,500	6,048	299,376

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	2,000	3,565	7,130
0	M	MAT 592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	2,000	3,500	7,000
0	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,793	64,469	115,593
0	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	52,110	5,317	277,069
0	K	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	698,640	0,222	155,098
0	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	62,874	9,353	588,061
0	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 320,354	0,327	431,756
0	K	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	62,874	25,500	1 603,287
0	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	11,913	18,900	225,156
0	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky	t	114,620	1,636	187,518

D11 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	0,000
D12 - PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	0,000
D13 - Rozpočet celkom :	0,000